

Datum: 2022-11-30
Handläggare: Pernilla Angervall
Direktr:
Diariernr: 2022.253 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

Taxor och avgifter i kultur- och utbildningsnämnden

Ärendebeskrivning

Kommunfullmäktige har delegerat till kultur- och utbildningsnämnden att reglera förvaltningens taxor och avgifter. Kultur- och utbildningsförvaltningen har verksamheter där taxor och avgifter är en betydande del av förvaltningens intäkter.

Förvaltningens taxor och avgifter har inte justerats sedan 2019 och förvaltningen ser nu ett behov av att uppdatera dokumentet för taxor och avgifter.

Förvaltningens taxor och avgifter ska årligen justeras (KUN 2022-10-12 § 97) efter oktober månads Prisindex för kommunal verksamhet (PKV) för innevarande år. Detta innebär i praktiken att 2023 års taxor och avgifter indexregleras med 2022 års PKV för oktober månad med avrundning till närmaste krona.

Förvaltningen föreslår följande ändringar i dokumentet:

Taxagrupp 1 och 2 som tidigare avsett föreningsverksamhet under 20 år respektive över 20 år har nu justerats till föreningsverksamhet under 25 år respektive över 25 år i linje med Riksidrottsförbundets bidragsregler för ungdomsverksamhet.

Det har gjorts en översyn av samtliga taxor och avgifter i dokumentet vilket resulterat i att nya taxor tillkommit, ej aktuella taxor tagits bort samt att vissa befintliga taxor har justerats.

För en tydligare och mer enhetlig struktur har dokumentets layout uppdaterats med enhetliga och tydliga tabeller samt att beskrivande text har reducerats och läsaren istället hänvisas till kommunens hemsida för mer information.

Det har sedan tidigare varit praxis att verksamhetschef och föreningar kunnat ingå i enskilda hyresavtal för längre uthyrning av Palladium, vilket nu har förtydligats i dokumentet för taxor och avgifter.

Ekonomisk bedömning

Förslaget medför inga kostnader men medför ökade intäkter.

Förslag till beslut

Kultur- och utbildningsnämnden godkänner förslag till ändringar avseende taxor och avgifter.

Beslutet ska skickas till

Ekonomienheten

Lars Svensson
Förvaltningschef

Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2022-12-01